
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЯРОВОЕ АЛТАЙСКОГО КРАЯ
♦

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
^.OcZ-.

г. Яровое

О признании утратившими силу
некоторых нормативно-правовых
актов Администрации города
Яровое Алтайского края______

На основании ст. 60 Устава муниципального образования город Яровое 
Алтайского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
♦

1. Признать утратившими силу постановления Администрации города 
Яровое Алтайского края:

- от 26.12.2018 № 1296 «Об утверждении административного регламента 
предоставления муниципальной услуги «Постановка на учет граждан, 
испытывающих потребность в древесине для собственных нужд»

- от 18.11.2021 № 850 «О внесении изменений в постановление 
администрации от 23.12.2018 № 1296»;

- от 14.10.2022 №877 «О внесении изменений в постановление 
Администрации города Яровое Алтайского края от 26.12.2018 № 1296 «Об 
утверждении административного регламента предоставления муниципальной 
услуги «Постановка на учет граждан, испытывающих потребность в древесине 
для собственных нужд»;

- от 13.Д3.2023 №214 «О внесении изменений в постановление 
Администрации города Яровое Алтайского края от 26.12.2018 № 1296 «Об 
утверждении административного регламента предоставления муниципальной 
услуги «Постановка на учет граждан, испытывающих потребность в древесине 
для собственных нужд»;

- от 07.04.2023 №338 «О внесении изменений в постановление 
Администрации города Яровое Алтайского края от 26.12.2018 № 1296 «Об 
утверждении административного регламента предоставления муниципальной 
услуги «Постановка на учет граждан, испытывающих потребность в древесине 
для собственных нужд».



3. Организационному отделу направить настоящее постановление для 
опубликования в Сборнике муниципальных правовых актов муниципального 
образования город Яровое Алтайского края.

4. Отделу информационных технологий разместить настоящее 
постановление на официальном сайте Администрации города Яровое 
Алтайского края.

5. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.
6. Контроль за исполнением настоящего возложить на заместителя главы 

администрации города.

Глава города В.И.Шилов


